
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.33.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Młyńcu Pierwszym

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym 
przeprowadzony w dniu 12 czerwca 2019 roku przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 
Nr 0050.1.29.2019 Wójta Gminy Lubicz z dnia 11 czerwca 2019 roku.

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym w wyniku konkursu 
została pani Mariola Marcinkowska.

§ 3. Powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym pani Marioli 
Marcinkowskiej nastąpi odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Lubicz.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: DDC8444C-EB8C-4522-93C1-E3E2962C9A4C. Ogłoszony Strona 1




